TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE016/2024
Processo Adm: Nº PA101/2024

Objeto: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO É AQUISIÇÃO DE 2 (DOIS) VEÍCULOS, SENDO 1 (UMA) VAN COM CAPACIDADE PARA 16 (DEZESSEIS) PESSOAS E 1 (UM) VEÍCULO
PICK-UP COMPACTA, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.

Empresas vencedoras valor total: R$ 382.500,00 (trezentos e oitenta e dois mil e quinhentos reais): REAVEL VEICULOS EIRELI (30260538000104) com os lotes: 1 no valor total
de R$ 279.000,00 (duzentos e setenta e nove mil reais). JACUIPE VEICULOS LTDA (14191902000167) com os lotes: 2 no valor total de R$ 103.500,00 (cento e três mil e
quinhentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SOUTO SOARES, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) Lei 14.133/2021, e suas alterações, resolve
HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SOUTO SOARES (BA), quinta-feira, 28 de novembro de 2024

ANDRÉ LUIZ SAMPAIO CARDOSO
AUTORIDADE COMPETENTE

28/11/24, 15:48 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO PE016/2024 - BNC

https://bnccompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DbOWaLL2mvn6e2mFCfvdmZPwqJDVnnaznuTwAMGpZ93j6zZf1SBlef7Uj2JfrcAh8Qp5hAicNF_D_4tufnq_SqHoexJH2lE5yAaP_xYxu… 1/1

		2024-11-28T16:03:11-0300